
Zarządzenie nr WAO.0050.56.2022 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia do stosowania procedury pracy w godzinach 
nadliczbowych, niedziele i święta przez pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach 
oraz prowadzenia ewidencji w tym zakresie. 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), w związku z § 32 ust. 4 
Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Łomiankach wprowadzonego Zarządzeniem nr 
WAO 0050.117.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 30 czerwca 2020 r.  oraz § 48 ust. 2 
pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr WAO.0050.28.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 31 
stycznia 2022 r., zarządza się co następuje: 
  

§ 1. 
 
Wprowadza się do stosowania procedurę pracy w godzinach nadliczbowych, niedziele  
i święta przez pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz prowadzenia ewidencji  
w tym zakresie stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie nr RAG.0050.44.2012 Burmistrza Łomianek z dnia 12 kwietnia  
2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania procedury pracy w godzinach nadliczbowych 
przez pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz prowadzenia ewidencji w tym 
zakresie. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-28T14:33:20+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




